MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 041 de 27.03.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias 1058, de 26 de setembro de 2008, e 1197, de
03 de setembro de 2012, do Reitor da UTFPR.

- Considerando a necessidade da implantação do plano de Gestão
de Logística Sustentável no Câmpus, nos termos da IN 10;

- Considerando a solicitação do Diretor de Planejamento e
Administração do Câmpus,

- Considerando a Portaria Nº 018 de 25.02.2013

   RESOLVE:

I Incluir o aluno PABLO GIULLIAN PINTO DE

MENEZES,acadêmico do III período do Curso de Engenharia da Produção, na referida
Portaria.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral